

北京顺鑫农业股份有限公司 2006年中期报告摘要

51 重要提示
1.1 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。本中期报告摘要摘自中期报告全文，投资者全文刊载于巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。投资者欲了解详细内容，应当阅读中期报告全文。
1.2 没有董事、监事、高级管理人员对中期报告内容的真实性、准确性、完整性无法保证或存在异议。
1.3 所有董事均出席董事会。
1.4 本报告期财务报告未经审计。
1.5 本公司董事长兼总经理李维昌先生、财务总监王金山先生、财务部经理张成先生作出声明：保证年度报告中财务报告的真实、完整。

52 上市公司基本情况

股票简称	顺鑫农业
股票代码	000860
上市证券交易所	深圳证券交易所
注册地址	北京市顺义区站前街南顺鑫农业股份有限公司
办公地址	北京市顺义区站前街南顺鑫农业股份有限公司
电话	010-89422800
传真	010-89422800
电子邮箱	ks@sxny.com.cn

2.2 主要财务数据和财务指标

项目	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年同期增减(%)
流动资产	1,261,939,372.31	1,326,352,589.43	-4.89%
非流动资产	1,037,264,628.53	1,390,486,042.26	-24.42%
总资产	2,300,204,000.84	2,716,838,631.69	-15.35%
归属于上市公司股东权益	1,504,322,792.42	1,467,584,296.73	3.18%
每股净资产	3.79	3.69	3.00%
调整后的每股净资产	3.87	3.82	1.31%

2.2.2 非经常性损益项目

项目	金额
处置长期股权投资产生的损益	196,260.00
计入当期损益的政府补助	-1,563,025.50
除上述各项之外的其他营业外收支净额	-416,219.40
所得税影响额	586,627.12
合计	-1,215,414.78

2.2.3 国内外会计准则差异

□适用√不适用

53 股本变动及股东情况

3.1 股份变动情况

项目	变动前	变动后
一、普通股股份	236,977,968	236,977,968
二、其他股份	0	0
合计	236,977,968	236,977,968

3.2 前十名股东、前十名无限售条件股东持股情况表

序号	有限售条件股东名称	持有的有限售条件股份数量	可上市交易时间	新增可上市交易股份数量	限售条件
1	北京顺鑫农业股份有限公司	200,094,000	2006年10月27日	0	顺鑫农业集团持有的非流通股股份自获得上市流通权之日起三十六个月内不上市交易或转让；同时，顺鑫农业集团持有的非流通股股份在通过证券交易所挂牌交易之日起十二个月内，自该事项发生之日起两个工作日作出公告。

3.3 控股股东及实际控制人变更情况

□适用√不适用

54 董事、监事和高级管理人员情况

4.1 董事、监事和高级管理人员持股变动

姓名	职务	持股数量
李维昌	董事长	0
王金山	财务总监	0
张成	财务部经理	0

□适用√不适用
55 管理层讨论与分析

5.1 主营业务分析

项目	主营业务成本	主营业务成本比上年同期增减(%)	主营业务利润率比上年同期增减(%)
酒类及肉蛋禽	23,085.89	12,365.44	33.11%
制造业	96,170.12	91,316.01	5.05%
其他	16,017.29	9,010.61	42.92%

5.2 主营业务分地区情况

地区	主营业务收入	主营业务收入比上年同期增减(%)
北京地区	111,238.80	47.88%
环渤海	43,503.04	-34.07%

5.3 对净利润产生重大影响的其他经营业务

□适用√不适用

5.4 参股公司经营情况

□适用√不适用

5.5 主营业务及其结构与上年度发生重大变化的原因说明

□适用√不适用

5.6 主营业务盈利能力(毛利率)与上年度相比发生重大变化的原因说明

□适用√不适用

5.7 利润构成与上年度相比发生重大变化的原因分析

□适用√不适用

5.8 募集资金使用情况

□适用√不适用

5.9 董事会下半年的经营计划修改计划

□适用√不适用

5.10 预测年初至下一报告期期末的累计净利润可能为亏损或者与上年同期相比发生大幅度变动的警示及说明

□适用√不适用

5.11 公司对会计师事务所本报告期“非标准意见”的说明

□适用√不适用

5.12 公司对会计师事务所上年度“非标准意见”涉及事项的变化及处理情况的说明

□适用√不适用

5.13 自资产重组报告书或收购出售资产公告刊登后，该事项的进展情况及对报告期经营成果与财务状况的影响

□适用√不适用

5.14 重大担保

√适用□不适用

被担保对象名称	担保金额	担保类型	担保期限	是否履行完毕	是否为关联方担保
北京顺鑫农业股份有限公司	0	0	0	0	0

5.15 承诺事项履行情况

承诺事项	承诺时间	承诺内容	是否及时履行
股权激励承诺	2006年11月3日	股权激励承诺	是

5.16 承诺事项履行情况

承诺事项	承诺时间	承诺内容	是否及时履行
股权激励承诺	2006年11月3日	股权激励承诺	是

□适用√不适用
7.2 利润分配及利润分配表

项目	本期	上期
一、主营业务收入	1,547,121,389.21	1,041,758,424.24
二、主营业务成本	1,265,977,979.94	883,521,244.11
三、主营业务税金及附加	35,949,025.53	27,763,583.33

7.2 利润分配及利润分配表

项目	本期	上期
一、主营业务收入	1,547,121,389.21	1,041,758,424.24
二、主营业务成本	1,265,977,979.94	883,521,244.11
三、主营业务税金及附加	35,949,025.53	27,763,583.33

7.3 利润分配及利润分配表

项目	本期	上期
一、主营业务收入	1,547,121,389.21	1,041,758,424.24
二、主营业务成本	1,265,977,979.94	883,521,244.11
三、主营业务税金及附加	35,949,025.53	27,763,583.33

7.2 利润分配及利润分配表

项目	本期	上期
一、主营业务收入	1,547,121,389.21	1,041,758,424.24
二、主营业务成本	1,265,977,979.94	883,521,244.11
三、主营业务税金及附加	35,949,025.53	27,763,583.33

7.3 利润分配及利润分配表

项目	本期	上期
一、主营业务收入	1,547,121,389.21	1,041,758,424.24
二、主营业务成本	1,265,977,979.94	883,521,244.11
三、主营业务税金及附加	35,949,025.53	27,763,583.33

7.2 利润分配及利润分配表

项目	本期	上期
一、主营业务收入	1,547,121,389.21	1,041,758,424.24
二、主营业务成本	1,265,977,979.94	883,521,244.11
三、主营业务税金及附加	35,949,025.53	27,763,583.33

7.1 审计意见

7.2 利润分配及利润分配表

项目	本期	上期
一、主营业务收入	1,547,121,389.21	1,041,758,424.24
二、主营业务成本	1,265,977,979.94	883,521,244.11
三、主营业务税金及附加	35,949,025.53	27,763,583.33

7.2 利润分配及利润分配表

项目	本期	上期
一、主营业务收入	1,547,121,389.21	1,041,758,424.24
二、主营业务成本	1,265,977,979.94	883,521,244.11
三、主营业务税金及附加	35,949,025.53	27,763,583.33

7.3 利润分配及利润分配表

项目	本期	上期
一、主营业务收入	1,547,121,389.21	1,041,758,424.24
二、主营业务成本	1,265,977,979.94	883,521,244.11
三、主营业务税金及附加	35,949,025.53	27,763,583.33

7.2 利润分配及利润分配表

项目	本期	上期
一、主营业务收入	1,547,121,389.21	1,041,758,424.24
二、主营业务成本	1,265,977,979.94	883,521,244.11
三、主营业务税金及附加	35,949,025.53	27,763,583.33

7.3 利润分配及利润分配表

项目	本期	上期
一、主营业务收入	1,547,121,389.21	1,041,758,424.24
二、主营业务成本	1,265,977,979.94	883,521,244.11
三、主营业务税金及附加	35,949,025.53	27,763,583.33

7.2 利润分配及利润分配表

项目	本期	上期
一、主营业务收入	1,547,121,389.21	1,041,758,424.24
二、主营业务成本	1,265,977,979.94	883,521,244.11
三、主营业务税金及附加	35,949,025.53	27,763,583.33

北京燕化高新技术股份有限公司 2006年中期报告摘要

51 重要提示
1.1 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。本中期报告摘要摘自中期报告全文，投资者全文刊载于巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。投资者欲了解详细内容，应当阅读中期报告全文。
1.2 没有董事、监事、高级管理人员对中期报告内容的真实性、准确性、完整性无法保证或存在异议。
1.3 所有董事均出席董事会。
1.4 本报告期财务报告未经审计。
1.5 本公司负责人李勇、主管会计工作负责人陈海平及会计机构负责人(会计主管)李黎明保证本中期报告中财务报告的真实、完整。

52 上市公司基本情况

股票简称	燕化高新
股票代码	000609
上市证券交易所	深圳证券交易所
注册地址	北京市丰台区高科技园海天鸿发大厦4号楼5层
办公地址	北京市丰台区高科技园海天鸿发大厦4号楼5层
电话	(010)136811353
传真	(010)136811354
电子邮箱	ks@yhgk.com.cn

2.2 主要财务数据和财务指标

项目	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年同期增减(%)
流动资产	541,364,939.81	713,607,960.21	-24.14%
非流动资产	42,533,577.29	208,284,856.69	-79.88%
总资产	584,698,410.66	709,387,163.22	-16.22%
归属于上市公司股东权益	504,029,830.32	481,408,405.23	4.68%
每股净资产	3.29	3.72	-11.57%
调整后的每股净资产	3.87	3.70	4.59%

2.2.2 非经常性损益项目

项目	金额
处置长期股权投资产生的损益	-228,880.11
计入当期损益的政府补助	1,500,000.00
除上述各项之外的其他营业外收支净额	944,596.38
所得税影响额	-2,137,828.50
合计	5,285,028.20

2.2.3 国内外会计准则差异

□适用√不适用

53 股本变动及股东情况

3.1 股份变动情况

项目	变动前	变动后
一、普通股股份	153,697,968	153,697,968
二、其他股份	0	0
合计	153,697,968	153,697,968

3.2 前十名股东、前十名无限售条件股东持股情况表

序号	有限售条件股东名称	持有的有限售条件股份数量	可上市交易时间	新增可上市交易股份数量	限售条件
1	北京顺鑫农业股份有限公司	200,094,000	2006年10月27日	0	顺鑫农业集团持有的非流通股股份自获得上市流通权之日起三十六个月内不上市交易或转让；同时，顺鑫农业集团持有的非流通股股份在通过证券交易所挂牌交易之日起十二个月内，自该事项发生之日起两个工作日作出公告。

3.3 控股股东及实际控制人变更情况

□适用√不适用

54 董事、监事和高级管理人员情况

4.1 董事、监事和高级管理人员持股变动

姓名	职务	持股数量
李维昌	董事长	0
王金山	财务总监	0
张成	财务部经理	0

5.1 主营业务分析

项目	主营业务成本	主营业务成本比上年同期增减(%)	主营业务利润率比上年同期增减(%)
酒类及肉蛋禽	23,085.89	12,365.44	33.11%
制造业	96,170.12	91,316.01	5.05%
其他	16,017.29	9,010.61	42.92%

5.2 主营业务分地区情况

地区	主营业务收入	主营业务收入比上年同期增减(%)
北京地区	111,238.80	47.88%
环渤海	43,503.04	-34.07%

5.3 对净利润产生重大影响的其他经营业务

□适用√不适用

5.4 参股公司经营情况

□适用√不适用

5.5 主营业务及其结构与上年度发生重大变化的原因说明

□适用√不适用

5.6 主营业务盈利能力(毛利率)与上年度相比发生重大变化的原因说明

□适用√不适用

5.7 利润构成与上年度相比发生重大变化的原因分析

□适用√不适用

5.2 主营业务分地区情况

地区	主营业务收入	主营业务收入比上年同期增减(%)
北京地区	111,238.80	47.88%
环渤海	43,503.04	-34.07%

5.3 对净利润产生重大影响的其他经营业务

□适用√不适用

5.4 参股公司经营情况

□适用√不适用

5.5 主营业务及其结构与上年度发生重大变化的原因说明

□适用√不适用

5.6 主营业务盈利能力(毛利率)与上年度相比发生重大变化的原因说明

□适用√不适用

5.7 利润构成与上年度相比发生重大变化的原因分析

□适用√不适用

5.2 主营业务分地区情况

地区	主营业务收入	主营业务收入比上年同期增减(%)
北京地区	111,238.80	47.88%
环渤海	43,503.04	-34.07%

5.3 对净利润产生重大影响的其他经营业务

□适用√不适用

5.4 参股公司经营情况

□适用√不适用

5.5 主营业务及其结构与上年度发生重大变化的原因说明

□适用√不适用

5.6 主营业务盈利能力(毛利率)与上年度相比发生重大变化的原因说明

□适用√不适用

5.7 利润构成与上年度相比发生重大变化的原因分析

□适用√不适用

7.1 审计意见

7.2 利润分配及利润分配表

项目	本期	上期
一、主营业务收入	191,609,470.00	128,827,727.76
二、主营业务成本	160,289,480.00	103,891,262.88
三、主营业务税金及附加	457,233.13	453,084.11

7.2 利润分配及利润分配表

项目	本期	上期
一、主营业务收入	191,609,470.00	128,827,727.76
二、主营业务成本	160,289,480.00	103,891,262.88
三、主营业务税金及附加	457,233.13	453,084.11

7.3 利润分配及利润分配表

项目	本期	上期
一、主营业务收入	191,609,470.00	128,827,727.76
二、主营业务成本	160,289,480.00	103,891,262.88
三、主营业务税金及附加	457,233.13	453,084.11

7.2 利润分配及利润分配表

项目	本期	上期
一、主营业务收入	191,609,470.00	128,827,727.76
二、主营业务成本	160,289,480.00	103,891,262.88
三、主营业务税金及附加	457,233.13	453,084.11

7.3 利润分配及利润分配表

项目	本期	上期
一、主营业务收入	191,609,470.00	128,827,727.76
二、主营业务成本	160,289,480.00	103,891,262.88
三、主营业务税金及附加	457,233.13	453,084.11